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FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

This information is confidential. Specifications are subject to change. Please confirm specifications with Tomatek Quality Department
prior to use. Also note that all products are subject to natural inherent variability, where required, tolerances are indicated. NOT FOR
DISTRIBUTION

TOMATEK FANCY TOMATO SAUCE (Fiber Drums)
7805400900
Last Date Reviewed: 6/21/2012

GENERAL.: This product is produced in accordance with good commercial practices and conforms in every respect to the provisions of
the Federal Food, Drug and Cosmetic Act. All ingredients are inspected and meet specified standards.

SOURCE: Tomatoes manufactured under the Tomatek name are grown and processed in The United States of America.
SHELF LIFE: 36 months (optimum dry storage condition: 50-70°F, 60% relative humidity).

INGREDIENTS: FRESH VINE-RIPENED CALIFORNIA TOMAOTES, SALT, RED PEPPER, DEHYDRATED ONION,
DEHYDRATED GARLIC, SPICE EXTRACTIVE, CITRIC ACID.

KOSHER: Orthodox Union @

HALAL: The Islamic Food and Nutrition Council of America . Nutrition Facts
Serving Size 1/4 cup (60g)
ALLERGEN: None Servings Per Container 3326
|
Gluten Free Amount Per Serving
. . Calories 15 Calories from Fat 0
Brix (degree): 8.5 min e—
Bostwick (cm): 7.0-120 Total Fat 0g 0%
pH: 4.00-4.30 -
Salt (%): 1.40 — 1.80 Saturated Fat Og 0%
Color (TPS): 45.0 min Trans Fat 0g
Cholesterol Omg 0%
Sodium 310mg 13%
Brand Name: Tomatek Total Carbohydrate 4g 1%
14-digit GTIN: 10644437780547 Dietary Fiber 1g 4%
Net Drum Weight (Ibs.): 475 Sugars 2g
Drum Gross Weight (Ibs.): 496 Protein 1g
Package: 55-Gal. Fiber E— — .
Drum Dimensions (in.):  IH: 37.2500, OH: 38.1250, ID: 21.5000 VitaminA6% - Vitamin C 8%
Pallet Info (Tie/High):  4/1 Calcium 0% * lron 4% .
Drum Tag: 7805400900 ey o e e = "
FANCY TOMATO SAUCE depending on your calorie needs:
Calories: 2,000 2,500
Lot: Total Fat Less than 65g 80g
Period / Line/ Filler # - Julian Production Date — Year of Production choursted Fat Lees than - 209 259
Iy n mg 300mg
Example: F35-200-09 ?odilug . Less than ggloOOmg §,74500mg
Tag # T/ Line / Filler / Sequential Number Dietory Fioar 269 309
Example: T3500001 Calories per gram: )
Fat9 < Carbohydrate 4 + Protein 4

*This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly.

LABELING: Each container is marked with the manufacturer’s name, brand name, ingredient statement, and the packed-date
in a Julian code date format.

RECOMMENDED TRANSPORT CONDITIONS: Ambient temperature (35-80°F).
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